
~ 1 ~ 

 
Z á p i s     č .   30 

 
                ze zasedání Zastupitelstva obce Brnířov konaného dne  6. 9. 2017 

 od 19, 30 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu Brnířov 
 

 
     Zasedání Zastupitelstva obce Brnířov bylo zahájeno v 19.30 hod. starostou obce Zdeňkem 
Šupem. Starosta konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 92 zák. č. 
128/2000 Sb., o obcích , ve znění platných předpisů. Informace o místě, době a navrženém 
programu připravovaného zasedání zastupitelstva podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na 
úřední desce obce zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní a to od : 
29.8.2017   do : 6.9. 2017       -      (příloha č.1). Současně byla zveřejněna na internetových 
stránkách obce. Starosta dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 
2) konstatoval, že je přítomno 8 členů zastupitelstva z celkového počtu  9 všech členů 
zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášení schopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
 
 
Omluveni:  Bc. Roman Beneš 
Dále přítomni: 3 občané 
Ověřovatelé:   starosta jmenoval   Josefa Pišťáka a Petra Kaše 
 

1) Starosta obce Zdeněk Šup seznámil přítomné se zveřejněným programem jednání 
/příloha č. 1/, k němuž nebyly v průběhu zveřejnění vzneseny žádné připomínky a 
doplňující návrhy. Jelikož  zastupitelé nemají k navrženému programu žádné  další 
připomínky, dal starosta hlasovat.     Výsledek  hlasování: 

 
                                                 pro:     proti:    zdržel se:   
                                                    8          0             0 

 
 

Usnesení  č.   232     – Zastupitelstvo schválilo program zasedání. 
 

2) Kontrola plnění opatření – předsedkyně kontrolního výboru Marie Poláková 
konstatovala, že opatření byla splněna 
 

3) Starosta obce Zdeněk Šup seznámil přítomné s rozhodnutími o námitkách k územnímu 
plánu Brnířov a s vypořádáními se s připomínkami k územnímu plánu Brnířov (viz. 
Příloha). 
 
- Zastupitelstvo schválilo rozhodnutí o námitkách s tímto výsledkem  

 
                                             pro:     proti:    zdržel se: 
                                              8            0            0 

Usnesení č. 233 -  Zastupitelstvo schválilo rozhodnutí o námitkách k územnímu plánu   
                             Brnířov. 
 



~ 2 ~ 

 
  

- Zastupitelstvo schválilo vypořádání se s připomínkami s tímto výsledkem  
                                                   
                                                  pro:     proti:    zdržel se: 

                                              8            0            0 
 

Usnesení č. 234 – Zastupitelstvo schválilo vypořádání se s připomínkami k územnímu   
                             plánu Brnířov. 

 
 

4)   Zastupitelstvo obce projednalo návrh územního plánu Brnířov a o jeho schválení 
hlasovalo s tímto výsledkem 

 
   pro:     proti:    zdržel se: 

                                              8            0            0 
 

Usnesení č. 235 – Zastupitelstvo obce projednalo návrh územního plánu Brnířov a vydává  
                             opatřením obecné povahy územní plán Brnířov. 
 

 
5) Starosta obce seznámil přítomné s konceptem úpravy a technického zhodnocení 

úpravny vody a hlavního přivaděče vody. Zastupitelstvo schvaluje tento koncept 
s tímto výsledkem 
 

 pro:     proti:    zdržel se: 
                                              8            0            0 
 

Usnesení č. 236 – Zastupitelstvo obce schválilo koncept úpravy a technického zhodnocení   
                             úpravny vody a hlavního přivaděče vody. 

 
 

6) Různé 
 
- Zastupitelstvo obce se seznámilo s projektovou dokumentací stavby rodinného 

domu na parcele č. 76/3 v k. ú. Brnířov manželů Šindelářových a stavbu dle 
přiložené projektové dokumentace schvaluje s tímto výsledkem 

 
pro:     proti:    zdržel se: 

                                              8            0            0 
 
Usnesení č. 237 – Zastupitelstvo obce schválilo stavbu rodinného domu na parcele č. 76/3  
                             v k. ú. Brnířov. 
 
 

- Starosta obce Zdeněk Šup seznámil přítomné s Veřejnoprávní smlouvou o umístění 
stavby, která nahrazuje územní rozhodnutí podle §79 a 92 stavebního zákona a § 9 
vyhlášky č. 503/2006 Sb. uzavíranou mezi stavebníkem Obec Brnířov, 



~ 3 ~ 

 
zastoupeným starostou Zdeňkem Šupem, a správním orgánem Městský úřad 
Kdyně, stavební odbor, zastoupeným Ing. Josefem Altmanem. Zastupitelstvo 
schvaluje smlouvu a pověřuje starostu obce k jejímu podpisu s tímto výsledkem 

 
pro:     proti:    zdržel se: 

                                              8            0            0 
 
 
Usnesení č. 238 - Zastupitelstvo schválilo Veřejnoprávní smlouvu o umístění stavby  
                            uzavíranou mezi stavebníkem Obec Brnířov, zastoupeným starostou  
                           Zdeňkem Šupem, a správním orgánem Městský úřad Kdyně, stavební  
                          odbor, zastoupeným Ing. Josefem Altmanem, a pověřuje starostu  
                          obce k jejímu podpisu.  
 
 

- Starosta obce seznámil přítomné s koncepcí parcelace obecních pozemků 
vypracovanou Ing. Jaromírem Zábranským. Zastupitelstvo schvaluje koncepci 
parcelace obecních pozemků s tímto výsledkem 

  
pro:     proti:    zdržel se: 

                                              8            0            0 
 

Usnesení č. 239 – Zastupitelstvo schválilo koncepci parcelace obecních pozemků. 
 
 

- Starosta obce seznámil přítomné s cenovou nabídkou firmy AW projektová 
kancelář, Ing. Zbyněk Wolf na zhotovení projektové dokumentace na akci  
Brnířov 41, půdní vestavba. Zastupitelstvo cenovou nabídku projednalo a navrhlo 
zpracování projektové dokumentace odložit a její cenu zahrnout do rozpočtu obce 
pro rok 2018. Zastupitelstvo hlasovalo o návrhu odložit zpracování projektové 
dokumentace na rok 2018 s tímto výsledkem 
 

pro:     proti:    zdržel se: 
                                              8            0            0 
 

Usnesení č. 240 – Zastupitelstvo schválilo návrh odložit zpracování projektové  
                             dokumentace na akci půdní vestavba, Brnířov 41, a cenu zpracování  
                            zahrnout do rozpočtu obce na rok 2018. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



~ 4 ~ 

 
Jelikož  byl program vyčerpán a nebyly další náměty a připomínky ukončil starosta zasedání  
ve   22:30 hodin. 
 
Další zasedání bylo stanoveno  na  9. 10. 2017 od 19,30 hod. 
 
 
 
Zapsala:  Ing. Věra  Jandová dne: 7. 9. 2017   
 
 
 
Ověřovatelé:     Josef Pišťák 
 
   Petr Kaše 
 
 
 
 
 
Vlastimil Weber:                                                             Zdeněk  Šup: 
místostarosta obce                                                          starosta obce 


